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Wyjaśnienie nr 2  

do Specyfikacji Warunków Zamówienia dla zadania: 

Wykonanie rozbudowy, przebudowy i modernizacji istniejącego Przedszkola w Wędrzynie 

 

 

W odpowiedzi na zapytania wyjaśniamy: 

 

Pytanie 

Prosimy o potwierdzenie iż należy uwzględnić w cenie serwisowanie urządzeń przez cały okres trwania 

gwarancji zgodnie z zapisami Umowy. 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że należy uwzględnić w cenie serwisowanie urządzeń przez cały okres trwania 

gwarancji. Zapisu projektu umowy zostają bez zmian. 

§12 ust. 4. „Wykonawca przez okres wskazany w pkt 2.2 Formularza ofertowego będzie pełnić serwis urządzeń 

zamontowanych w ramach realizacji przedmiotu zamówienia, zgodnie z zaleceniami Producenta/Dostawcy 

urządzenia. Koszty serwisu Wykonawca skalkuluje i uwzględni w cenie oferty.”  

 

Pytanie 

Czy Wykonawca wykazując robotę budowlaną pod nazwą: Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej na kwotę ponad 1 mln złotych spełni warunek udziału w postępowaniu? 

Odpowiedź 

Zamawiający uzna wykonawcy jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże się robotą 

budowlaną polegającą na termomodernizacji budynku użyteczności publicznej na kwotę 1mln zł.  

Zgodnie z informacją zawartą w SWZ ilekroć jest mowa o „budowie lub przebudowie” - należy przez to 

rozumieć budowę lub przebudowę w rozumieniu ustawy Prawo budowlane, zgodnie z którą 

termomodernizację należy traktować jako przebudowa (zachodzi zmiana parametrów użytkowych 

i technicznych istniejącego obiektu budowlanego – art. 3 ust. 7a ustawy Prawo budowlane). 

 

Pytanie 

Prosimy o informację, czy dostawa wyposażenia obiektu jest w zakresie postępowania? Jeżeli tak to 

prosimy o podanie szczegółów, zestawienia. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że w zakres postępowania wchodzi wyposażenie placu zabaw. Dostawa 

wyposażenia dydaktycznego nie jest objęte przedmiotowym postępowaniem. 

 

Dariusz  Ejchart 

Burmistrz  Sulęcina 

podpisano certyfikowanym 
podpisem elektronicznym 
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